
www.coophb.cz NAJDETE NÁS TAKÉ NA  
 

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU

DRUŽSTVO HB

SUPER
CENA

termín akce 1. –  30. 9. 2016

Šunkový salám (kg)
Krahulík

9990
1 kg/99,90 Kč

Uzená krkovice 
bez kosti (kg)
Uzeniny Kořínek

11990
1 kg/119,90 Kč

8990
1 kg/89,90 Kč

Špekáčky (kg)
Uzeniny Kořínek

Salám Vysočina (kg)
MP Krásno

13990
1 kg/139,90 Kč

Moravské uzené (kg)
Krahulík

11990
1 kg/119,90 Kč

19990
1 kg/199,90 Kč 17990

1 kg/179,90 Kč

AMÁLKA
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI  (kg) 
MP KRÁSNO

DEBRECÍNSKÁ
PEČENĚ  (kg) 
MASOKOMBINÁT POLIČKA



DRUŽSTVO HB

Platí v prodejnách OD  Sázavanka Ledeč n. S., OD  Alej Havlíčkův Brod, OD  Doubravka 
Chotěboř, TIP Světlá n. S., TIP Přibyslav, TIP Ždírec n. D., Golčův Jeníkov, COOP diskont Chotěboř, 
Lípa, Herálec, Habry, Havlíčkův Brod Žižkov II., Chrudim – Markovice, Krucemburk, Sobíňov, 
Havlíčkova Borová, Štoky, Nová Cerekev, Šlapanov, Morkovice, Zdounky, Náměšť na Hané, 
Brodek u Prostějova, Chropyně, Kroměříž, Kvasice, Těšetice, Otrokovice, Hulín, Velká Bystřice, 
Přerov-Trávník, Cholina, Roštín, Polná, Telč, Náměšť nad Oslavou, Třebíč – Kubišova, Kpt.
Jaroše, Okružní, Jaroměřice nad Rokytnou – Sokolovská, Komenského, Moravské Budějovice 
– Gagarinova, Komenského, Šafaříkova, Hrotovice, Myslibořice, Dukovany, Rouchovany, 
Mohelno, Tasov, Zbýšov u Brna, Slavkov u Brna, Bučovice

PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

Jogurt 
selský 
500 g
bílý
Hollandia

17,70

100 g/3,18 Kč

1590

Ovocný
jogurt 
z Valašska
150 g
různé příchutě
Mlékárna Valašské Meziříčí

7,90

100 g/4,60 Kč

690

Olmíci 
piškotoví 
113 g
vanilkoví, 
čokoládoví
Olma

11,30

100 g/8,76 Kč

990

Tvaroh 
s jogurtovou
kulturou
250 g
Ehrmann

18,70

100 g/4,76 Kč

1190

Jogurt 
selský 
200 g
různé příchutě
Hollandia

18,50

100 g/5,95 Kč

1190

Bohunka 
130 g
různé příchutě
Accom

14,50

100 g/9,15 Kč

1190

Jogurt 
Srdíčko 
125 g
Zott

7,70

100 g/3,92 Kč

490

Pribináček
retro 
80 g
vanilka
Savencia Fromage & Dairy

17,70

100 g/12,38 Kč

990

Pohár 
150 g 
čokoláda, 
jahoda, jablko
Lactalis

13,70

100 g/5,93 Kč

890

Jogurt 
Jogobella 
150 g
různé příchutě
Zott

13,30

100 g/4,60 Kč

690

Termix
90 g
vanilka, 
kakao, pistácie
Lactalis

9,–

100 g/7,67 Kč

690

Ranko snack
s mléčnou náplní 
a medem 28 g,
s mléčnou náplní 
a kakaovou 
polevou 30 g
Accom

8,90

100 g/28,21/26,33 Kč

790

Linecké 
třené 
40 g
Jestreb

10,10

100 g/19,75 Kč

790

MINI DONUT 20 g, CHIA RAŽENKA 65 g, 
DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g, PICCOLO 
BAGETA 73 g střední, MERUŇKOVÁ KAPSA 85 g, 

CROISSANT SE SÝREM 50 g (La Lorraine)

Bageta 
malá 
světlá 
55 g
La Lorraine

5,10

100 g/7,09 Kč

390

690
100 g/10,62 Kč

1090
100 g/12,82 Kč

1290
100 g/8,60 Kč

490
100 g/24,50 Kč

590
100 g/8,08 Kč

690
100 g/13,80 Kč

super cena



DRUŽSTVO HB

Náš tip

100 g/10,82 Kč1190

PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

Šáteček
2 × 50 g
s náplní tvarohovou,
s náplní makovou
Penam

17,60

100 g/11,90 Kč

1190

Chléb Hanák 
450 g
Penam

16,20

100 g/2,64 Kč

1190

Loupák 
makový 
60 g
Adélka 

6,80

100 g/8,17 Kč

490

Bageta 190 g
šunková
Jestreb

40,20

100 g/17,32 Kč

3290

Droždí 
Wieninger 
42 g
Accom

5,80

100 g/9,29 Kč

390

Sladký 
rohlík 
60 g
Enpeka

6,80

100 g/8,17 Kč

490

Citronové 
řezy 230 g
Čokoládové
řezy 250 g
Centrální výrobna Habry

60,40

100 g/17,35/15,96 Kč

3990

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové 
200 g
Accom

24,90

100 g/9,95 Kč

1990

Šáteček 
80 g
tvaroh/borůvka
BIDVest

10,30

100 g/9,88 Kč

790

Medovník 
královský 
450 g
Melado

113,–

100 g/22,20 Kč

9990

Tvaroh 
měkký 250 g
Agro 2000 Invest

16,20

100 g/5,96 Kč

1490
Tvaroh 
tvrdý 125 g
Agro 2000 Invest

16,20

100 g/11,92 Kč

1490

Kysaná 
smetana 
z Valašska
15% 180 g
Mlékárna Valašské Meziříčí

12,40

100 g/6,06 Kč

1090

Acidofilní 
mléko 
0,5 l
Mlékárna Valašské Meziříčí

16,70

1 l/31,80 Kč

1590

Smetana
12%
250 ml
Moravia Lacto

10,10

100 ml/3,56 Kč

890

Podmáslí 
šlehané 
1 l
Moravia Lacto

21,30

1 l/19,90 Kč

1990
PŘI NÁKUPU 6 ks 
STEJNÉ PŘÍCHUTĚ 
ŽÁDEJTE U POKLADNY 
KAMION EHRMANN. 
PLATÍ DO VYDÁNÍ 
ZÁSOB DÁRKŮ.

PLATÍ POUZE PRO

OBLAST HB PLATÍ POUZE PRO

OBLAST HB PLATÍ POUZE PRO

OBLAST KM a TR

PLATÍ POUZE PRO

OBLAST KM a TR

PACHOLÍK
PUDINK 
SE ŠLEHAČKOU
110 g
čokoláda, vanilka
Ehrmann



DRUŽSTVO HB MLÉČNÉ VÝROBKY

Lučina 
nadýchaná 
140 g 
různé příchutě
Savencia Fromage & Dairy

34,30

100 g/19,21 Kč

2690

Šumavský 
sýr 140 g
smetanový
Tany

29,20

100 g/14,21 Kč

1990

Mozzarella
125 g
Agro 2000 Invest

20,80

100 g/15,92 Kč

1990

Tavený sýr 
100 g
smetanový, šunka, 
ementál, žampion
Comperio

13,90

100 g/11,90 Kč

1190

Hajánek
140 g
Tany

30,60

100 g/14,21 Kč

1990

Uzené 
plátky 
Naturlander
100 g
Hastia food

25,90

100 g/19,90 Kč

1990

Veselá 
kráva 140 g
lahodná
Bel sýry Česko

36,30

100 g/17,79 Kč

2490

Apetito
150 g
smetanové
Savencia Fromage & Dairy

32,10

100 g/16,60 Kč

2490

Báječný 
český 
eidam 30%
100 g
plátky
Madeta

15,40

100 g/12,90 Kč

1290

Lipánek 
140 g
extra smetanový
Madeta

29,50

100 g/16,36 Kč

2290

Ranko 
tavený 
sýr 150 g
smetanový, s klobásou
Accom

27,90

100 g/15,27 Kč

2290

Madeland 
100 g 
45% plátky, 
uzený 44% plátky
Madeta

29,50

100 g/19,90 Kč

1990

Romadur
100 g
Hastia food

21,30

100 g/19,90 Kč

1990

Král sýrů 
original 
120 g
Savencia Fromage & Dairy

28,20

100 g/20,75 Kč

2490

Sýrová 
rolka 100 g
Hermelín 
do ruky 100 g
RVB

32,50

100 g/29,90 Kč

2990

Zlatá 
Praha
1 kg
Mlékárna Polná

237,90

1 kg/169,90 Kč

16990

Náš tip

100 g/5,93 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 150 g
borůvka, meruňka, 
jahůdka, malinka, 
čokobanánek,
vanilka
Lactalis

890

PŘI NÁKUPU 5 KS 
STEJNÉ PŘÍCHUTĚ 
SKLENICE KUNÍN 
ZDARMA



DRUŽSTVO HBCHLAZENÉ A MASNÉ VÝROBKY

Balkánský 
sýr 1 kg
Mlékárna Polná

130,80

1 kg/109,90 Kč

10990

Pařížský 
salát 130 g

Centrální výrobna Habry

20,50

100 g/10,69 Kč

1390

Topinková 
pomazánka 
1 kg
BIDVest

129,60

1 kg/109,90 Kč

10990

Sádlo 
škvařené 
Varoma 
250 g
Masokombinát Polička

20,30

100 g/5,56 Kč

1390

Polský 
točený 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

91,40

1 kg/79,90 Kč

7990

Majolka, 
Tatarská 
omáčka 
100 ml 
sáček
Boneco

10,50

100 ml/8,90 Kč

890

Obložené 
vejce Casino
140 g
Centrální výrobna Habry

22,70

100 g/10,64 Kč

1490

Makrela 
uzená 1 kg
Líšno

116,80

1 kg/99,90 Kč

9990

Vepřové 
sádlo Brick 
500 g
Comperio

30,70

100 g/10,36 Kč

2590

Haberský
libový 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

112,80

1 kg/94,90 Kč

9490

Šunková 
pomazánka 
100 g
Centrální výrobna Habry

19,90

100 g/12,90 Kč

1290

Gurmánský 
rybí salát 
140 g
Líšno

16,90

100 g/10,64 Kč

1490

Zavináče
1 kg
Líšno

115,40

1 kg/99,90 Kč

9990

Šunková 
pěna 
Maťko 100 g
Masová 
pomazánka 
Kubko 100 g
Gornicky

17,40

100 g/14,90 Kč

1490

Česká 
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

103,40

1 kg/89,90 Kč

8990

Rekreant 
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

18,20

100 g/10,69 Kč

1390

Salát 
150 g 
Camping, 
pochoutkový
BIDVest

15,90

100 g/8,60 Kč

1290

Zlatá Haná 
250 g
Olma

25,20

100 g/7,96 Kč

1990

Vepřové 
maso 
pečené 
700 g
Uzeniny Kořínek

103,60

100 g/12,84 Kč

8990

Trampský 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

105,40

1 kg/94,90 Kč

9490



DRUŽSTVO HB MASNÉ VÝROBKY

Pražský 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

81,40

1 kg/69,90 Kč

6990

Pražská 
krkovice (kg)
Centrální výrobna Habry

153,50

1 kg/124,90 Kč

12490

Cigárko 
(kg)
Fiala Milovice

172,60

1 kg/149,90 Kč

14990

Pařížský 
salám (kg)
Kostelecké uzeniny

90,90

1 kg/69,90 Kč

6990

Šunka 
od kosti 
standard (kg)
Krahulík

233,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Haberské 
párky (kg)
Centrální výrobna Habry

105,60

1 kg/94,90 Kč

9490

Sekaná 
syrová (kg)
Centrální výrobna Habry

70,30

1 kg/59,90 Kč

5990

Hovězí 
a vepřový 
mix (kg)
Fiala Milovice

149,–

1 kg/99,90 Kč

9990

Javořické 
párky (kg)
Kostelecké uzeniny

96,20

1 kg/69,90 Kč

6990

Krahulecká 
klobása (kg)
Krahulík

154,–

1 kg/119,90 Kč

11990

Haberská 
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

139,70

1 kg/119,90 Kč

11990

Krajová 
klobása (kg)
Fiala Milovice

158,10

1 kg/129,90 Kč

12990

Bavorské 
koleno (kg)
Gornicky

158,–

1 kg/129,90 Kč

12990

Jemný 
salám (kg)
Kostelecké uzeniny

84,–

1 kg/69,90 Kč

6990

Cikánský 
šál (kg)
LE & CO – ing. Jiří Lenc

205,70

1 kg/159,90 Kč

15990

Haberské 
uzené (kg)
Centrální výrobna Habry

139,60

1 kg/119,90 Kč

11990

Párky 
s nivou (kg)
Fiala Milovice

198,10

1 kg/169,90 Kč

16990

Šunka 
dušená 
výběrová
(kg)
Gornicky

179,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Slovenský 
salám (kg)
Kostelecké uzeniny

93,10

1 kg/89,90 Kč

8990

Anglická 
slanina 
Dle Gusta (kg)
LE & CO – ing. Jiří Lenc

159,–

1 kg/119,90 Kč

11990



DRUŽSTVO HBMASNÉ A MRAŽENÉ VÝROBKY

Kabanos
tmavý (kg)
Masokombinát Polička

101,40

1 kg/89,90 Kč

8990

Kája párky
pro děti (kg)
MP Krásno

167,20

1 kg/139,90 Kč

13990

Gothajský 
salám (kg)
Uzeniny Kořínek

103,40

1 kg/89,90 Kč

8990

Fazolové 
lusky  řezané 
350 g
BIDVest

24,60

100 g/5,69 Kč

1990

Jahůdka
50 ml
tvaroh/jahodová dřeň
Tipafrost

9,–

100 ml/13,80 Kč

690

Dunajská 
klobása (kg)
Masokombinát Polička

187,20

1 kg/159,90 Kč

15990

Šunkový 
salám 
zauzený (kg)
MP Krásno

130,80

1 kg/99,90 Kč

9990

Lahůdkové 
párky (kg)
Uzeniny Kořínek

132,60

1 kg/109,90 Kč

10990

Francouzská 
směs 350 g
Michal CZ

22,20

100 g/5,11 Kč

1790

Majka 
55 ml
Tvarožek
55 ml
Polar trading

10,80

100 ml/16,18 Kč

890

Písecký 
tygr 500 g
Masokombinát Polička

40,–

1 kg/69,80 Kč

3490

Šunka 
nejvyšší 
jakosti (kg)
Prantl

214,40

1 kg/179,90 Kč

17990

Sendvičový 
nářez (kg)
Váhala

157,50

1 kg/129,90 Kč

12990

Polévková 
směs 350 g
Michal CZ

19,70

100 g/4,54 Kč

1590

Swing 
80 ml
Tipafrost

12,90

100 ml/12,38 Kč

990

Anglická
slanina (kg)
Masokombinát Polička

157,20

1 kg/119,90 Kč

11990

Šunka
Jednota 
standard (kg)
Prantl

150,80

1 kg/129,90 Kč

12990

Hustopečské 
párky (kg)
Váhala

99,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Piccolo 
sorbet
50 ml
acai
Pinko

16,30

100 ml/25,80 Kč

1290

Karibik 
105 ml
Tipafrost

15,10

100 ml/12,29 Kč

1290



DRUŽSTVO HB MRAŽENÉ VÝROBKY, TRVANLIVÉ POTRAVINY

ZMRZKA
V BELGICKÉ BÍLÉ/MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 50 ml

C
EN

A
 PŘI N

Á
K

U
PU

 1
 ks

9,9
0

 K
č (10

0
 m

l/19,8
0

 Kč)

100 ml/17,80 Kč890

CENA ZA 1 KS PŘI 
NÁKUPU 5 A VÍCE 
KUSŮ STEJNÉHO 
DRUHU

70 % SELSKÉHO
JOGURTU

Maliny, 
Jahody, 
Borůvky
110 ml
se smetanou
Pinko

30,70

100 ml/18,09 Kč

1990

Káva 
Staročeská 
směs 70 g
Tchibo

19,90

100 g/22,71 Kč

1590

Káva 
Nový Den 
for Family 
200 g
instantní
Wissa

74,90

100 g/32,45 Kč

6490

Lahoda
115 ml
kakao, 
vanilka, 
vanilka/jahoda
Tipafrost

9,–

100 ml/6 Kč

690

Káva 
Jacobs 
Velvet 
100 g
instantní
Jacobs Douwe Egberts

119,90

100 g/74,90 Kč

7490

Čaj Jemča
Klub 37,5 g 
brusinka 
a pomeranč 40 g
Tata Global Beverages

19,30

100 g/42,40/39,75 Kč

1590

Cornetto
125 ml
vanilka, 
čokoláda, 
jahoda
Unilever Algida

26,–

100 ml/15,92 Kč

1990

Káva 
Jacobs 
caffe latte 125 g, 
3 v 1 152 g
Jacobs Douwe Egberts

49,90

100 g/31,92/26,25 Kč

3990

Čaj 40 g
pickwick
třešně s malinami 
a brusinkami
Jacobs Douwe Egberts

39,90

100 g/74,75 Kč

2990

Dort 
615 ml
vanilka, 
kakao, vanilka/kakao
Tipafrost

17,–

100 ml/2,42 Kč

1490

Káva 
Jihlavanka 
standard
150 g
Tchibo

39,90

100 g/19,93 Kč

2990

Polévka 
Maggi 
masové knedlíčky 49 g,
játrové knedlíčky 57 g,
 játrové knedlíčky 
a nudle 55 g
Nestlé

28,–

100 g/38,57/33,16/34,36 Kč

1890

Vitana 
polévka
francouzská 50 g, 
gulášová svačinová
127 g
Vitana

29,–

100 g/33,80/13,31 Kč

1690

Polévka 
Vitana 
velká 
rodinná 
gulášová 190 g, 
hrachová 150 g
Vitana

35,30

100 g/12,58/15,93 Kč

2390



DRUŽSTVO HBTRVANLIVÉ POTRAVINY, SLADKOSTI

Vitana
jíška 150 g
světlá,  tmavá
Vitana

29,90

100 g/13,93 Kč

2090

Mentolové 
bonbony 
Rocks 80 g
pomeranč
Violet Kangaroo

15,90

100 g/16,13 Kč

1290

Panaché 
karamely 
400 g
s ovocnou náplní
Violet Kangaroo

36,90

100 g/7,48 Kč

2990

Miňonky 
50 g + 40 % 
smetanové, 
kakaové
Mondelez

11,80

100 g/14,14 Kč

990

Kokosová 
tyčinka 
Dle Gusta 
40 g
v kakaové polevě
Soco CZ

6,90

100 g/12,25 Kč

490

Těstoviny 
vaječné 
Varoma 
500 g
kolínka, fleky, 
špagety
Europasta

16,90

100 g/2,78 Kč

1390

Nimm2 
softies  90 g
fruit,  yoghurt
Storck

28,–

100 g/21 Kč

1890

Kengi 
sušenka 
Me & You 
22 g 
kakao, vanilka
Violet Kangaroo

4,30

100 g/15,91 Kč

350

Perník 
Dolcezza
60 g 
různé příchutě
Goldfein

5,90

100 g/8,17 Kč

490

Milka 
triple 90 g
à la caramel, 
chocolate
Mondelez

44,50

100 g/26,56 Kč

2390

Rýže 
parboiled 
Varoma 
500 g
sáček
Podravka-Lagris

18,90

100 g/2,98 Kč

1490

Mamba 
multipack 
125 g
Storck

35,90

100 g/18,32 Kč

2290

Fidorka
30 g
zelená mléčná, 
červená hořká, 
modrá mléčná
Mondelez

13,–

100 g/26,33 Kč

790

Máslové 
sušenky 
Petit Beurre 
200 g
Violet Kangaroo

16,60

100 g/6,45 Kč

1290

Orion 
dezert 
Nugát 140 g, 
Oříškový sen 135 g, 
Maraska 137 g
Nestlé

80,–

100 g/39,93/41,41/40,80 Kč

5590

Lízátko 
Max boom
16 g
s ovocnou příchutí 
se žvýkačkou
Violet Kangaroo

3,50

100 g/18,13 Kč

290

Bonbony 
retro 180 g
Bon pari, Hašlerky
Nestlé

31,40

100 g/11,06 Kč

1990

BeBe 
dobré ráno
50 g
kakao, ořech/med
Mondelez

11,90

100 g/17 Kč

850

Kofila 35 g
originál
Kaštany 45 g
originál, extra hořké
Nestlé

14,80

100 g/25,43/19,78 Kč

890

Lay's 
77 g
solené, 
stix
Pepsico

23,90

100 g/21,95 Kč

1690



DRUŽSTVO HB KONZERVY, NÁPOJE

Šunkové 
maso 120 g
Hamé

22,90

100 g/15,75 Kč

1890

Makrela COOP 
Premium 125 g
(pevný podíl 90 g)
v oleji, v tomatě
Hamé

31,90

100 g/29,89 Kč

2690

Bonaqua 
ochucená 
1,5 l
citron, pomeranč, 
jahoda, hruška, 
černý rybíz/angrešt
Coca Cola

14,90

1 l/7,93 Kč

1190

Pepsi 
2,25 l
Mirinda 
2,25 l
orange
Pepsico

33,90

1 l/8,84 Kč

1990

Krůtí maso 
s vejci 
Dle Gusta 
120 g
PT servis

15,90

100 g/11,58 Kč

1390

Žampiony 
celé 
COOP 
Premium 
314 ml 
(pevný podíl 170 g)
Bonduelle

27,90

100 g/13,47 Kč

2290

Korunní 
1,5 l
citron s kapkou
lemongras, 
pomeranč s kapkou 
mandarinky
Karlovarská Korunní

15,30

1 l/5,93 Kč

890

Frisco 
0,33 l 
original, 
brusinka
Plzeňský Prazdroj

24,90

1 l/54,24 Kč

1790

Májka 
48 g 
3 + 1 ks
Hamé

37,10

100 g/16,61 Kč

3190

Červená 
řepa 
640 g 
(pevný podíl 380 g)
Hamé

25,40

100 g/5,76 Kč

2190

Kubík 
waterrr 
0,5 l 
jablko, 
jahoda, 
malina
Maspex

15,90

1 l/19,80 Kč

990

Kingswood 
jablečný 
cider 
0,4 l 
original, 
rosé, dry
Plzeňský Prazdroj

25,90

1 l/49,75 Kč

1990

Rajčatový 
protlak 
120 g
Hamé

14,50

100 g/10,75 Kč

1290

Dobrá 
voda 
přírodní 
1,5 l 
neperlivá, 
jemně perlivá
Poděbradka

10,–

1 l/5,93 Kč

890

Párty 
drink 
dětský 
750 ml
jablko
Violet Kangaroo

34,90

100 ml/3,72 Kč

2790

Budweiser 
Budvar 
0,5 l
nealkoholické 
pivo
Budějovický Budvar

12,90

1 l/17,80 Kč

890

Náš tip

2890

SIRUP DUO 800 g
jahoda, kiwi/citron, malina, 
hrozen/bezový květ, citron, 
lesní plody, pomeranč
Sodo Duo

100 g/3,61 Kč



DRUŽSTVO HBNÁPOJE, KRMIVO, DROGERIE

Rebel 
Tudor 
0,5 l
Měšťanský pivovar H. Brod

12,90

1 l/19 Kč

950

Velkopopovický 
Kozel 11 
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

12,90

1 l/19,80 Kč

990

Braník 
jedenáctka 
2 l
Pivovary Staropramen

48,90

1 l/18,95 Kč

3790

Litovel 
Moravan 
0,5 l
Zubr 
Grand 
0,5 l
Pivovar Litovel

13,50

1 l/19,80 Kč

990

Primus 
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

8,90

1 l/13,80 Kč

690

Arie 1 l 
Cabernet 
Sauvignon 
červené víno 
suché, 
Chardonnay 
bílé víno 
polosuché
Zámecké vinařství Bzenec

59,90

1 l/49,90 Kč

4990

Staropramen 
0,5 l
světlé 
výčepní pivo
Pivovary Staropramen

11,90

1 l/17,80 Kč

890

Gambrinus 
Original 10
1,5 l
Radegast 
Original
1,5 l
Plzeňský Prazdroj

39,90

1 l/19,93 Kč

2990

Friskies 
kapsičky 
pro psy 
4 × 100 g
Adult, Junior
Nestlé

46,90

100 g/8,23 Kč

3290

Velkopopovický
Kozel 0,5 l 
řezaný 11, 
černý
Plzeňský Prazdroj

12,90

1 l/19,80 Kč

990

Březňák 
2 l
Heineken

39,90

1 l/15,95 Kč

3190

Haf 
vanička 
425 g 
s kuřecím masem, 
s hovězím masem
HTC servis

29,–

100 g/5,62 Kč

2390

Krmivo 
pro psy 
Klasik 
1240 g 
kousky s kuřecím, 
paté s kuřecím
Partner in Pet food

34,90

100 g/2,33 Kč

2890 Vložky 
Carin 20 ks
ultra wings duo
Fide

39,90

1 ks/1,60 Kč

3190Vložky 
Carin 
9 ks
probiotic ultra
Fide

34,50

1 ks/3,32 Kč

2990
Dětské 
vlhčené 
ubrousky 
Linteo 80 ks
Melitrade

39,–

1 ks/0,40 Kč

3190

PLATÍ POUZE PRO

OBLAST HB PLATÍ POUZE PRO

OBLAST KM

Bohemia 
Regent 
0,5 l
světlý ležák
Bohemia Regent

11,90

1 l/21 Kč

1050 Pardál 
0,5 l
světlé 
výčepní pivo
Budějovický Budvar

10,50

1 l/15,80 Kč

790 Hostan 
Hradní 
0,5 l
Heineken

12,90

1 l/19,80 Kč

990 Zlatý 
Bažant 
0,5 l
světlý ležák
Heineken

15,90

1 l/25,80 Kč

1290

PLATÍ POUZE PRO

OBLAST TR



DRUŽSTVO HB

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. 
Oblast HB = Havlíčkobrodsko, oblast KM = Kroměřížsko a Olomoucko, oblast TR = Třebíčsko. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • 
Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn
Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Kvasice • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • 
Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • 
Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

DROGERIE, PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ

Dětské 
kapesníčky 
Linteo 
10 × 10 ks
Melitrade

25,50

1 ks/0,20 Kč

1990

Pytle 
na odpad 
Fino 
60 l/20 ks
Sarantis

32,90

1 ks/1,35 Kč

2690

Vazelína 
měsíčková 
100 ml
3K

51,40

100 ml/41,90 Kč

4190

Surf gel 
20 dávek 
color tropical, 
white orchid
Unilever

109,90

1 dávka/4 Kč

7990

Toaletní papír 
Big Soft red 
8 + 2 role 
3vrstvý
Moracell

69,90

1 role/5,19 Kč

5190

Zubní pasta 
Elmex 75 ml 
sensitive, 
carries protection
Colgate Palmolive

75,70

100 ml/79,87 Kč

5990

Mléko 
konopné 
tělové 
400 ml
3K

45,90

100 ml/9,98 Kč

3990

Ariel
prášek 
5,025 kg
67 pracích dávek
white & color 
Solvent 

359,–

1 dávka/4,01 Kč

269,–

Svačinové 
sáčky DOMA 
17 × 28 cm
100 ks
Sapler

9,90

1 ks/7,90 Kč

790

Sprchový 
gel 
Palmolive
250 ml 
black orchid, 
for men refreshing
Colgate Palmolive

49,90

100 ml/15,96 Kč

3990

Pur 
900 ml
balsam aloe vera, 
power lavender
HIPS

49,90

100 ml/3,88 Kč

3490

Aviváž
Wansou
1 l
felicity feel, 
mountain sky
Tomil

43,–

1 l/29,90 Kč

2990

Pytle 
na odpad 
Fino 
35 l/30 ks
Sarantis

28,90

1 ks/0,76 Kč

2290

Šampon 
Inspired 
300 ml
normální vlasy, 
2 v 1
UC trade

34,90

100 ml/8,30 Kč

2490

Real 
maxi antistatic 
1000 g, 
nový zelený čaj & aloe 
600 g
Zenit

43,90

100 g/2,99/4,98 Kč

2990

Dětské 
ponožky 
2 páry
různé druhy a velikosti
Cartoon mania

69,90

1 pár/24,95 Kč

4990


